[image: image1.jpg]

Департамент образования города Москвы

Западное окружное управление образования

Государственное образовательное учреждение

Центр образования № 324 «Жар-птица»

Адрес: 119454, г. Москва, ул. Лобачевского, дом 54

Телефон/факс:  (495)431-19-87                       e-mail: school324@mail.ru
____________________________________________________________
ПРИКАЗ

01.09.2011г.                                                                                                                       № 97
г. Москва
«Об утверждении основной общеобразовательной  программы начального общего образования (ООП НОО)»
С целью планового перехода на обучение по ФГОС НОО в первых классах с 01.09.2011.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. основную общеобразовательную программу начального общего образования (ООП НОО) в ГОУ ЦО №324 «Жар-птица» на 2011-2012гг. (прилагается)

1.2. учебный план первых классов на 2011-2012 у.г. (прилагается)

1.3. программу по повышению уровня профессионального мастерства педагогических работников при переходе на ФГОС НОО на 2011-2012 у.г. (прилагается)

1.4. Изменения в должностные инструкции учителя начальных классов, заместителя директора по УВР в начальной школе, психолога.

1.5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЦО № 324                                                            Е.Б.Зотова